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ÜRÜN TEKNİK BİLGİ FÖYÜ

Sika® Stabilizer TSG 7
(formerly MasterRoc® TSG 7)

Kalkanlı Tünel Açma Makinalarında (TBM) Kullanıma Yönelik Kuyruk Fırçası “İlk Dolum” Malze-
mesi

AÇIKLAMA
Sika® Stabilizer TSG 7, kalkanlı tünel açma makinaları-
na yönelik kuyruk fırçası dolgu malzemesidir. Kalkan ile 
beton segmentlerin arasında yer alan kuyruk fırçaları-
nın içindeki boşluğun ilk dolumunda kullanılır. Yüksek 
su ve zemin basıncına dayanabilir, kolay pompalanabi-
lir ve farklı tip yüzeylere mükemmel aderans sağlayabi-
lir özellikte olup “ilk dolum” malzemesi olarak tasar-
lanmıştır.

KULLANIM
Fırça dolum sistemi bulunan kalkanlı tünel açma ma-
kinaları (TBM) ile açılan tünellerde kullanılır.

▪

ÖZELLİKLERİ / AVANTAJLARI
Mükemmel izolasyon özelliği.▪
Metal ve beton yüzeylere mükemmel yapışma.▪
Pompa sisteminin uygulama alanına yaklaştırılması 
durumunda kolay pompalanabilme.

▪

ÜRÜN BİLGİSİ

Ürün Deklarasyonu Koku → Hafif Kokulu▪
Kıvam, ASTM D 217 [1/10 mm] → 218 ± 10▪
Su Püskürtme Testi, ASTM D 4049 → <5%▪
Matsumara Testi → 34.3 bar▪
Uçuculuk, ASTM D 972 → <2%▪
Yağ Damlama Noktası, ISO 2176 → >170°C▪
Termal Ayrışma → >180°C▪
Sülfat Külü → >50%▪
Çözünmeyen Madde → >50%▪

Ambalaj Standart olarak 70 kg ve 250 kg’lik varillerde gres pompası baskı sistemine 
uygun çapta üretilir.

Raf Ömrü Sıkıca kapatılmış orjinal varil ambalajında depolanması durumunda raf öm-
rü 12 aydır.

Depolama Koşulları 5°C ile 35°C arasında depolanmalıdır.

Görünüm / Renk Bej, Homojen pasta kıvam

Yoğunluk 1670 ± 50 kg/m3 , 20°C' de
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ÜRÜN BİLGİ DAYANAĞI
Bu ürün bilgi föyünde belirtilen bütün teknik bilgiler la-
boratuvar deneylerine dayanmaktadır. Gerçekte elde 
edilen değerler, bizim kontrollerimizin ötesindeki, şart-
lar sebebiyle değişiklik gösterebilirler.

ÇEVRE SAĞLIK VE İŞ GÜVENLIĞI
Kullanıcılar, kimyasal ürünlerin güvenli olarak  taşın-
ması, depolanması ve bertaraf edilmesi ile ilgili bilgi ve 
tavsiyeler için, fiziksel, ekolojik, toksikolojik ve diğer 
güvenlikle ilgili bilgileri içeren, ürüne ait malzeme gü-
venlik bilgi formuna başvurmalıdırlar.

YEREL SINIRLAMALAR
Yerel düzenlemeler nedeni ile bu ürünün performansı-
nın ülkeden ülkeye farklılık gösterebileceğine lütfen 
dikkat ediniz. Uygulama alanlarının kesin tarifleri için 
lütfen yerel ürün bilgi föylerine başvurunuz.

YASAL NOTLAR
Sika ürünleri hakkında burada verilen bilgiler ve özel-
likle uygulama ve son kullanımlarına ilişkin tavsiyeler, 
normal şartlarda ve Sika'nın tavsiyeleri doğrultusunda 
bu ürünler doğru saklandığı, muamele edildiği ve uy-
gulandığı durumlar hakkında Sika'nın sahip olduğu 
mevcut bilgi ve deneyime dayanarak iyi niyetle veril-
miştir. Ürünler, uygulama yüzeyleri ve uygulama alan-
ları pratikte oldukça çeşitlilik arz etmektedir. Bu ne-
denle Sika ürünlerini kullanırken, doğru ürünü, doğru 
koşullarda ve doğru yerde uyguladığınızdan emin olu-
nuz ve bu yönde Sika tarafından ticari elverişlilik 
ve/veya belirli bir amaca uygunluk konusunda verilen 
bilgi ve talimatlara kesinlikle uyunuz. Aksi halde oluşa-
bilecek zararlardan Sika sorumlu değildir. Ürünün kul-
lanıcısı (kullanıcı) ürünü kullanmayı düşündüğü uygula-
ma ve amaç için ürünün uygunluğunu test etmelidir. 
Sika’nın ürünlerinin özelliklerini değiştirme hakkı saklı-
dır. Üçüncü şahısların mülkiyet hakları gözetilmelidir. 
Bütün siparişlerin kabulünde, satış ve nakliye konusun-
daki mevcut şartlarımız esas alınır. Kullanıcılar, her za-
man, ilgili ürünün Sika'ya başvurarak temin edebile-
cekleri Yerel Ürün Bilgi Föyünün son baskısını dikkate 
almalıdır.
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